
Zdesperowana  Ukraina  chce
rozpętać III wojnę światową.
1 września 2023
Tucker  Carlson,  słynny  dziennikarz  z  USA,  który  dysponuje
informatorami z pierwszej ręki w Waszyngtonie, twierdzi, że w
przyszłym roku wybuchnie bezpośrednia wojna USA z Rosją. „Oni
nie mogą przegrać. Zrobią wszystko, by wygrać. Więc jak to
zrobią? Nie zrobią ponownie Covida… Pójdą na wojnę z Rosją, to
właśnie zrobią. W ciągu następnego roku dojdzie do otwartej
wojny  między  USA  a  Rosją…  Muszą  ogłosić  stan  wojny,  aby
przejąć uprawnienia wojenne i wygrać (wybory). Wierzę w to i
myślę, że wszystkie dowody sugerują, że jest to kierunek, w
którym zmierzają”.[BE]

Ukraińcy przeprowadzili masowy atak 20 dronami kamikaze na
bazę lotniczą w Pskowie 700 km od granicy z Ukrainą i 30 km od
Estonii. Drony uderzyły w lotnisko w pobliżu granicy Rosji z
Estonią i Łotwą, powodując ogromny pożar i uszkadzając cztery
wojskowe  samoloty  transportowe  Ił-76,  które  mogą  przewozić
ciężki sprzęt i żołnierzy – podała rosyjska państwowa agencja
informacyjna TASS, powołując się na służby ratunkowe.[PP]

Taki rozwój wypadków jest bardzo poważny. Albo ukraiński atak
został  dokonany  poprzez  przestrzeń  powietrzną  państw
bałtyckich, czyli NATO, albo – jak niektórzy uważają – drony
zostały wystrzelone z Estonii, wskazując palcem na Ukrainę,
która nie potwierdziła ani nie zaprzeczyła atakowi. Tak czy
inaczej, konflikt powoli staje się wojną między NATO a Rosją,
co oznacza, że neokonserwatyści ciężko pracują nad tym, aby
przygotować na święta swój prezent – III wojnę światową.[PP]
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Nawet  Orbán  z  Węgier  wystąpił  i  powiedział,  że  Stany
Zjednoczone muszą ponownie wybrać Trumpa. „To jedyne wyjście.
Trzeba  ponownie  wybrać  Trumpa”.  Wie,  że  neokonserwatyści
dokonali zamachu stanu na Stany Zjednoczone i realizują swoje
marzenie – III wojnę światową i zniszczenie Rosji.[PP]

Tymczasem Sztab Generalny SZ Ukrainy ogłosił zajęcie kolejnych
rosyjskich  umocnień  w  pobliżu  Nowoprokopiwki  na  kierunku
zaporoskim.  Ukraińskie  siły  kontynuują  działania
kontrofensywne na południe od zajętego niedawno Robotyne. Trwa
tam umacnianie zajętych pozycji oraz są prowadzone działania
artylerii, zarówno mające na celu niszczenie rosyjskiej obrony
jak  i  walkę  kontrbateryjną  z  rosyjską  artylerią.  Według
oświadczeń SG Ukrainy, rosyjskie kontrataki na tym odcinku,
mające na celu odzyskanie utraconych pozycji, nie przyniosły
rezultatów. Równolegle trwają działania zaczepne na kierunku
Bachmutu, są odpierane rosyjskie kontrataki. Również rosyjskie
działania  ofensywne  na  kierunku  Kupiańskim  nie  przynoszą
sukcesów stronie rosyjskiej.[PU]
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